
 

     ANO XVII | Nº 1486 | MACAU, 04 DE JUNHO DE 2019 

 

Portaria nº0306/2019, de29 de maio de 2019. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do 

Município,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º- DESIGNAR as pessoas abaixo qualificadas como “Usuário Gerenciador” da 

unidade jurisdicionada Prefeitura Municipal de Macau/RN, na operação do Portal do Gestor do 

TCE/RN, conforme portaria nº 070/2019-GP/TCE: 

LÚCIA DE FÁTIMA VASCONCELOS SILVA 
Cargo: Assessora Especial 
Matrícula: 18775-3 
CPF: 155.xxx.xxx-20 
 

DANIEL PINHEIRO DA SILVA 
Cargo: Porteiro 
Matrícula: 11541-1 
CPF: 036.xxx.xxx-80 
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Registre-se e publique-se. 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 29 de maio de 2019. 

 

Túlio Bezerra Lemos 
PREFEITO  

 
 

 
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU 

Disponível no endereço eletrônico: www.macau.rn.gov.br | de segunda à sexta, ou em edições especiais 

Prefeito: Tulio Bezerra Lemos  | Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros de Araújo  

http://www.macau.rn.gov.br/

	Portaria nº0306/2019, de29 de maio de 2019.
	Túlio Bezerra Lemos PREFEITO


